

平成 31 年度収支報告書

令和 元 年 9 月 10 日

秦野市議会議長 様

公明党

横山むらさき



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	630,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	30,000	6,000	国道246号バイパス促進や鳥獣対策の議員連盟や協議会の会費
調査旅費	300,000	0	
資料作成費	50,000	16,828	事務機器・文具購入
資料購入費	150,000	151,691	図書購入・新聞購読等
会 議 費	25,000	0	
広 報 費	25,000	0	
広 聴 費	25,000	0	
要請・陳情活動費	25,000	0	
合 計	630,000	174,519	

3 残 額

455,481 円

平成31年度 政務活動費会計簿

公明党

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
				630,000		630,000	
1	4月3日	自治体情報誌「イ・ファイル」	資料購入費		4,860	625,140	イマジン出版(株)
2	4月10日	書籍	資料購入費		1,026	624,114	棚ぎようせい
3	5月29日	トナーカートリッジ	資料作成費		12,312	611,802	旬エイザワ
4	6月8日	書籍	資料購入費		6,912	604,890	棚ぎようせい
5	7月4日	文房具	資料作成費		540	604,350	ファミリーマート秦野菅屋店
6	7月9日	文房具	資料作成費		3,976	600,374	カインズホーム秦野店
7	7月25日	年会費	研究・研修費	3,000		597,374	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
8	8月31日	新聞購読料	資料購入費		23,000	574,374	毎日新聞大秦野販売所
9	4月9日	書籍	資料購入費		885	573,489	島屋書店
10	4月13日	書籍	資料購入費		2,602	570,887	久美堂 伊勢原店
11	5月12日	書籍	資料購入費		3,240	567,647	伊勢原書店 秦野店
12	6月3日	書籍	資料購入費		36,000	531,647	平成報道出版
13	6月7日	書籍	資料購入費		1,404	530,243	伊勢原書店 秦野店
14	6月20日	書籍	資料購入費		1,728	528,515	伊勢原書店 秦野店
15	7月13日	書籍	資料購入費		2,376	526,139	伊勢原書店 秦野店
16	8月26日	書籍	資料購入費		1,680	524,459	博文堂書店 本店
17	8月30日	書籍	資料購入費		1,706	522,753	TSUTAYA COMBOX246 秦野店
18	9月10日	新聞	資料購入費		15,738	507,015	秦野市農業協同組合
19	9月10日	新聞	資料購入費		29,400	477,615	毎日新聞大秦野販売所
20	9月10日	新聞	資料購入費		19,134	458,481	読売センター 秦野
21	5月23日	年会費	研究・研修費	630,000	3,000	455,481	国道246号バイパス建設促進議員連盟
合 計				630,000	174,519	455,481	0

平成31年度政務活動費会計簿

会派名 公明党

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	4月3日	自治体情報誌「イーアール」				4,860				
2	4月10日	書籍				1,026				
3	5月29日	「カーポート」			12,312					
4	6月8日	書籍				6,912				
5	7月9日	文房具			3,976					
6	7月4日	文房具			540					
7	7月25日	年会費	3,000							
8	8月31日	新聞購読料				23,000				
9	4月9日	書籍				885				
10	4月13日	書籍				2,602				
11	5月12日	書籍				3,240				
12	6月3日	書籍				36,000				
13	6月7日	書籍				1,404				
14	6月20日	書籍				1,728				
15	7月13日	書籍				2,376				
16	8月26日	書籍				1,680				
17	8月30日	書籍				1,706				
18	9月10日	新聞				15,738				
19	9月10日	新聞				29,400				
20	9月10日	新聞				19,134				
21	5月23日	年会費	3,000							
合計			6,000	0	16,828	151,691	0	0	0	0